
 

 
Uchwała Nr 81/II/XI/2013 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 21 listopada 2013 r. 
 
 

w sprawie propozycji limitu przyjęć na studia w roku akademickim 2014/2015 
 na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
 
 

Na podstawie § 44 pkt 3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
załącznika do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13. 03. 2007 r.  
w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie proponuje niżej podany limit przyjęć dla kierunków studiów: 
 

L.p. Kierunek studiów 
Limit przyjęć na 

studia stacjonarne 
1. Wychowanie fizyczne 60 
2. Turystyka i rekreacja 60 
3. Fizjoterapia 85 
4. Dietetyka 85 
 RAZEM 290 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia PWSZ w Koninie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        Przewodniczący 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

        PWSZ w Koninie 
 

     /-/ dr Piotr Inerowicz 
RADCA PRAWNY 
/-/ Wojciech Prałat 


